Honeywell
DRxxGMLA / DRxxxGFLA
3-Х ХОДОВЫЕ ПОВОРОТНЫЕ КЛАПАНЫ PN 6
ПАСПОРТ
ПРИМЕНЕНИЕ
Поворотные клапаны серии DRxxGMLA / DRxxxGFLA
предназначены для регулирования температуры
теплоносителя в отопительных и кондиционерных

3-х ходовые поворотные клапаны  DRxxGMLA / DRxxxGFLA
СПЕЦИФИКАЦИЯ  И  ЗАКАЗНОЙ  НОМЕР
DN kVS
[м³/ч]
Δp max
[kПа]
Номинальное
усилие [Нм]
Заказной номер
Внутр. резьба
Заказной номер
Фланц. соедин.
Усилие [Нм]
для уменьш.
Δp (40 kPa)
15 4,0 100 10 DR15GMLA – 10
20 6,3 100 10 DR20GMLA DR20GFLA 10
25 10 100 10 DR25GMLA DR25GFLA 10
32 16 100 10 DR32GMLA DR32GFLA 10
40 25 100 20 DR40GMLA DR40GFLA 10
50 40 100 20 – DR50GFLA 20
65 63 100 20 – DR65GFLA 20
80 100 100 30 – DR80GFLA 20
100 160 100 40 – DR100GFLA 30
125 250 70 40 – DR125GFLA 30
150 630 50 40 – DR150GFLA 40
200 1600 50 40 – DR200GFLA 40
ПОДХОДЯЩИЕ  ПРИВОДЫ
M6061A (3-х позиционный, 24Vac); M6061L (3-х позиционный, 230Vfc); M7061E (аналоговый, 0/2...10V=)
Усилие
[Нм]

Требуемая температура потока теплоносителя в
смесительном контуре достигается путем подмеса
обратной воды к воде, поступающей из котла.
МОНТАЖ
Промэлектроника
3-х ходовые поворотные клапаны  DRxxGMLA / DRxxxGFLA
РАЗМЕРЫ  DRXXGMLA  (MM)
Type DN a c SW h i Вес нетто
DR15GMLA 15 110 179 41 55 R ½ in. 2.2 kg
DR20GMLA 20 110 179 46 55 R ¾ in. 2.3 kg
DR25GMLA 25 115 179 50 58 R 1 in. 2.4 kg
DR32GMLA 32 140 188 60 70 R 1 ¼ in. 4.1 kg
DR40GMLA 40 150 188 65 75 R 1 ½ in. 4.3 kg
РАЗМЕРЫ  DRXXGFLA (MM)
Type DN a b c d e f g h Вес нетто
DR20GFLA 20 140 15 179 65 90 50 4x11 70 3.5 kg
DR25GFLA 25 150 15 179 75 100 60 4x11 75 4.0 kg
DR32GFLA 32 160 17 188 90 120 70 4x14 80 6.6 kg
DR40GFLA 40 170 16 188 100 130 80 4x14 85 7.1 kg
DR50GFLA 50 190 16 202 110 140 90 4x14 95 9.8 kg
DR65GFLA 65 210 16 219 130 160 110 4x14 105 12.3 kg